
 1 
 

UCHWAŁA NR 3061/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie : zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 

dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.02-IZ.00-001/25, Działania 10.2 Wsparcie inwestycji 

w MŚP i dużych przedsiębiorstwach – w ramach pomocy de minimis w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581 ze zm.), a także  art. 8 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2, art. 44 ust 1, 

art. 50 ust. 1, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1733 ze zm.), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze wskazaniem projektów 

wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.10.02-IZ.00-001/25, stanowiącą załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 projektom ocenionym 

pozytywnie ujętym w załączniku do uchwały. Maksymalna wartość dofinasowania projektów ze 

środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji wynosi 19 985 912,26 zł. (dziewiętnaście 

milionów dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dwanaście złotych 26/100). 

§ 3.  

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronach internetowych: 

 www.funduszeue.wielkopolskie.pl,  www.arrtransformacja.org.pl  oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl.   

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.arrtransformacja.org.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3061/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 

dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.02-IZ.00-001/25, Działania 10.2 Wsparcie inwestycji 

w MŚP i dużych przedsiębiorstwach – w ramach pomocy de minimis w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 2027, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW. 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru nr FEWP.10.02-IZ.00-001/25, projekt może 

zostać wybrany do dofinansowania jeżeli spełnia wszystkie kryteria formalne, merytoryczne, 

strategiczne dopuszczające, a także w zakresie kryteriów strategicznych punktowych uzyskał 

minimum 60% wszystkich możliwych do uzyskania punktów, a kwota alokacji jest wystarczająca na 

objęcie go dofinansowaniem. 

Mając na uwadze powyższe oraz wskazaną w Regulaminie naboru projektów kwotę alokacji na 

poziomie 20 000 000 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o udzieleniu wsparcia 

27 projektom, na łączną kwotę dofinansowania 19 985 912,26 zł.( dziewiętnaście milionów 

dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dwanaście złotych 26/100). 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

jest w pełni uzasadnione. 



Lista projektów ocenionych w naborze nr FEWP.10.02-IZ.00-001/25 dla Działania 10.02 „Wsparcie inwestycji w MŚP i dużych przedsiębiorstwach” w ramach pomocy de minimis ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Kwota całkowita Kwota dofinansowania
Średnia uzyskanych 

punktów

1 FEWP.10.02-IZ.00-0178/25
PIEKARNIA JAŚMIN - JAN NAWROCKI I SPÓŁKA, 

SPÓŁKA JAWNA
Modernizacja zakładu piekarniczego PIEKARNI JAŚMIN w Koninie dla zwiększenia potencjału lokalnego w obliczu zmian transformacyjnych 1 295 536,50 zł 740 675,25 zł 92,00%

2 FEWP.10.02-IZ.00-0154/25 Damian Smelczyński - DAMART Automatyzacja produkcji i rozwój nowoczesnych urządzeń outdoorowych w przedsiębiorstwie produkcyjnym w gminie Rychwał. 1 542 395,00 zł 881 807,50 zł 92,00%

3 FEWP.10.02-IZ.00-0032/25 IT HOME KRZYSZTOF LEWANDOWSKI
Poprawa konkurencyjności firmy IT HOME KRZYSZTOF LEWANDOWSKI, zlokalizowanej w Koninie, poprzez wprowadzenie 5 nowych usług oraz 

ulepszenie usługi dostępu do szerokopasmowego Internetu. 
1 001 239,00 zł 572 421,50 zł 88,00%

4 FEWP.10.02-IZ.00-0140/25
IZOSERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rozwój branży HVAC (Heating, Ventilation, and Air Conditioning) na terenie Wielkopolski Wschodniej w kontekście redukcji strat 

energetycznych i obciążenia środowiska 
1 917 220,04 zł 1 092 309,37 zł 88,00%

5 FEWP.10.02-IZ.00-0121/25
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE KEM-

KO EWA PILARCZYK
Wzrost potencjału turystycznego podregionu konińskiego poprzez inwestycje w Folwarku Kowalewek 1 088 449,91 zł 607 834,33 zł 88,00%

6 FEWP.10.02-IZ.00-0089/25 365 INTERNATIONAL Marcin Besz
Rozwój przedsiębiorstwa w Wilczogórze poprzez inwestycję w nowoczesny park technologiczny oraz cyfryzację jako odpowiedź na zmieniające 

się warunki rynkowe.
1 874 593,50 zł 1 071 729,75 zł 88,00%

7 FEWP.10.02-IZ.00-0031/25 Stanisław Pyrzyński-PHU Zakup automatyzowanej linii technologicznej do produkcji drzwi przeciwpożarowych i ewakuacyjnych w Czartowie ( pow. koniński) 1 355 400,00 zł 774 900,00 zł 88,00%

8 FEWP.10.02-IZ.00-0110/25 PHU WILKON Ewa Michalska Udoskonalenie procesu produkcyjnego oraz wdrożenie nowej usługi w przedsiębiorstwie PHU Wilkon Ewa Michalska 1 978 485,50 zł 1 109 326,75 zł 88,00%

9 FEWP.10.02-IZ.00-0170/25
PLAST-MET CNC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

„Zwiększenie konkurencyjności firmy PLAST-MET CNC, zlokalizowanej w Cisewie, poprzez modernizację procesu produkcyjnego i wprowadzenie 

nowego produktu – stalowego kontenera na odpady produkcyjne, w celu dostosowania się do warunków rynkowych.”
1 767 793,00 zł 1 010 670,50 zł 88,00%

10 FEWP.10.02-IZ.00-0152/25 DORADZTWO MARTA ZGODZIŃSKA
Nowa linia produkcji naturalnych esencji smakowych premium z wdrożeniem cyfryzacji i rozwiązań środowiskowych w przedsiębiorstwie w 

gminie Rychwał.
636 912,50 zł 364 131,25 zł 84,00%

11 FEWP.10.02-IZ.00-0148/25 FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA URSZULA KUSIOŁEK Rozwój potencjału usług serwisowych i magazynowych poprzez inwestycję w nowoczesne maszyny i urządzenia w Poniatówku. 998 854,50 zł 571 058,25 zł 84,00%

12 FEWP.10.02-IZ.00-0007/25 Agata Wiechecka Lekarz Dentysta Rozwój usług stomatologicznych w Gminie Wilczyn 709 607,50 zł 496 725,25 zł 84,00%

Załącznik do Uchwały nr  3061/2026  Zarządu Województwa Wielkopolskiego  z dnia  22.01.2026 r.



13 FEWP.10.02-IZ.00-0049/25 Robert Kopiecki Zakład Betoniarski Podniesienie konkurencyjności firmy Robert Kopiecki Zakład Betoniarski w kierunku zrównoważonego rozwoju 1 134 444,55 zł 640 841,58 zł 84,00%

14 FEWP.10.02-IZ.00-0150/25
"AWAS-SERWIS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Zielona transformacja AWAS-Serwis: cyfryzacja, gospodarka o obiegu zamkniętym i OZE 1 834 182,50 zł 1 048 626,25 zł 84,00%

15 FEWP.10.02-IZ.00-0151/25 WIELKI FORMAT JANICKA KASPRZYK SPÓŁKA JAWNA
Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa z Konina poprzez wdrożenie nowych rozwiązań technologicznych, produktowych i odnawialnych 

źródeł energii.
1 115 695,00 zł 637 857,50 zł 84,00%

16 FEWP.10.02-IZ.00-0010/25

KONIŃSKA WYTWÓRNIA PREFABRYKATÓW "KON-

BET" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzrost konkurencyjności KON-BET dzięki wdrożeniu innowacyjnych rozwiązań procesowych, produktowych i cyfrowych 903 710,44 zł 516 663,14 zł 84,00%

17 FEWP.10.02-IZ.00-0016/25 Parklinik Beata Piątkowska Rozwój usług w zakresie ortodoncji i stomatologii w Parklinik w Koninie. 583 430,00 zł 408 401,00 zł 84,00%

18 FEWP.10.02-IZ.00-0017/25
GOTOWE DACHY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Rozwój firmy Gotowe Dachy Sp. z o.o. poprzez inwestycję w innowacyjne urządzenia, OZE i technologie cyfrowe 1 061 730,00 zł 607 005,00 zł 84,00%

19 FEWP.10.02-IZ.00-0029/25
TRANS - DRUK SZEFLIŃSCY I ROSIŃSCY SPÓŁKA 

JAWNA
Wdrożenie nowych usług w drukarni TRANS - DRUK SZEFLIŃSCY I ROSIŃSCY SPÓŁKA JAWNA 1 993 567,50 zł 1 139 748,75 zł 84,00%

20 FEWP.10.02-IZ.00-0035/25
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "PROMET" Jerzy 

Żurański

Wzrost konkurencyjności PW PROMET w Sompolnie na rynku produkcji specjalistycznych narzędzi skrawających w efekcie udoskonalenia 

procesów wytwórczych i rozszerzenia oferty produktowej
1 645 932,50 zł 941 001,25 zł 84,00%

21 FEWP.10.02-IZ.00-0041/25 „Królikowski” Królikowski Mariusz, Zwiększona funkcjonalizacja procesów produkcyjnych w związku ze zmianami gospodarczymi na rynku. 739 435,11 zł 422 744,77 zł 84,00%

22 FEWP.10.02-IZ.00-0068/25 Filtro -Tech Jacek Majewski Rozpoczęcie produkcji filtrów i udoskonalenie świadczonych usług dzięki inwestycji w nowe urządzenia i OZE. 826 856,75 zł 472 724,87 zł 84,00%

23 FEWP.10.02-IZ.00-0072/25
Zakład Handlowo Usługowo Transportowy 

"KLIMCZAK" Marek Klimczak
Inwestycja w nowoczesne rozwiązania technologiczne w tartaku z gm. Ślesin szansą na wzrost konkurencyjności 1 644 050,00 zł 939 925,00 zł 84,00%

24 FEWP.10.02-IZ.00-0079/25 "ANMAR" MARCIN SOBCZYK Inwestycja w nowoczesne rozwiązania technologiczne w przedsiębiorstwie ANMAR szansą na wzrost konkurencyjności 1 375 751,08 zł 786 534,98 zł 84,00%

25 FEWP.10.02-IZ.00-0086/25 USŁUGI BUDOWLANE BŁAŻEJ MARCINIAK Inwestycja w nowoczesne rozwiązania technologiczne szansą na wzrost konkurencyjności firmy produkcyjnej z gminy Grodziec 1 265 291,00 zł 723 383,50 zł 84,00%

26 FEWP.10.02-IZ.00-0173/25
J.A.W AKCESORIA DACHOWE S.C. J.PRZYBOROWSKI 

& A.GIERASIMOW & W.KARPIŃSKI
Rozwój działalności firmy JAW w Koninie poprzez inwestycje w park maszynowy 1 552 075,35 zł 887 341,88 zł 84,00%

27 FEWP.10.02-IZ.00-0188/25
MAGDALENA CHŁODNICKA Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Usługowo Handlowe "VITO"

Nośnik reklamowy przyjazny środowisku - budowanie idei reklamy OOH jako wzrost konkurencyjności Wielkopolski Wschodniej w świetle 

wyzwań transformacji gospodarczej
908 712,87 zł 519 523,09 zł 84,00%



28 FEWP.10.02-IZ.00-0071/25
NOWITEX-ECO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA
Rozwój produkcji przedsiębiorstwa NOWITEX-ECO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 485 685,00 277 672,50 84,00%

29 FEWP.10.02-IZ.00-0184/25
WINTECH Production Group Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa z gminy Dąbie poprzez wdrożenie nowych rozwiązań technologicznych i produktowych. 1 293 905,00 739 742,50 84,00%

30 FEWP.10.02-IZ.00-0026/25 Wojciech Greficz P.H.U. "KRUSZ-POL" Rozwój działalności usługowej i wzrost zatrudnienia w firmie KRUSZPOL dzięki inwestycji w nowoczesne urządzenia i rozwiązania ICT 659 893,30 340 605,86 84,00%

31 FEWP.10.02-IZ.00-0063/25 Natalia Śmiechowska
Wdrożenie nowych i ulepszonych rozwiązań,inwestycji niezbędnych do rozszerzenia profilu działalności oraz rozwój infrastruktury 

zrównoważonej turystyki,wykorzystującej endogeniczne potencjały obszaru do rozwoju gospodarczego firmy 
299 238,50 209 466,95 80,00%

32 FEWP.10.02-IZ.00-0058/25 HUB-MET sp. z o.o. Innowacje w zakresie produkcji komponentów metalowych dla branży meblarskiej 454 561,00 259 878,50 80,00%

33 FEWP.10.02-IZ.00-0059/25 POPKOWSKI ROBERT CLOON Nowe technologie produkcyjne i cyfrowe kluczem do rozwoju przedsiębiorstwa CLOON 739 822,50 422 966,25 80,00%

34 FEWP.10.02-IZ.00-0064/25
TRANS-PLAST TOMASZ OSTRUSZKA, JACEK 

BOMBAŁA SPÓŁKA CYWILNA

Wdrożenie nowych rozwiązań procesowych, automatyzujących prace Spółki, działającej na terenie powiatu kolskiego w województwie 

wielkopolskim.
1 567 495,00 896 157,50 80,00%

35 FEWP.10.02-IZ.00-0076/25 ADtechnology A. Kaczmarek D. Wypiór Spółka Jawna
Wdrożenie nowych procesów technologicznych celem wzrostu konkurencyjności i przybliżenia gospodarki Wielkopolski Wschodniej do 

neutralności klimatycznej 
627 500,00 358 750,00 80,00%

36 FEWP.10.02-IZ.00-0128/25
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MOBILIS Marcin 

Matusiak

Cyfrowa modernizacja i automatyzacja procesów wytwarzania mebli w firmie Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MOBILIS Marcin Matusiak 

poprzez inwestycję w nowoczesne maszyny produkcyjne
1 095 650,14 626 397,59 80,00%

37 FEWP.10.02-IZ.00-0166/25 Inart Ilona Trocha Rozwój firmy Inart poprzez dywersyfikację oferty 457 591,84 247 547,13 80,00%

38 FEWP.10.02-IZ.00-0009/25 ARS MEDICA MARCIN MICHALAK Rozwój ARS MEDICA poprzez wdrożenie nowych usług medycznych oraz udoskonalenie dotychczasowej działalności 1 315 382,50 920 767,75 80,00%

39 FEWP.10.02-IZ.00-0024/25
Gabinet Stomatologiczny MW Dental Michalina 

Wróbel
Rozwój Gabinetu Stomatologicznego MW Dental Michalina Wróbel poprzez zakup innowacyjnych i energooszczędnych urządzeń 712 580,00 498 806,00 80,00%

40 FEWP.10.02-IZ.00-0034/25
GUARDIAN CLINIC Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Rozwój oferty usług medycznych Guardian Clinic, w tym wprowadzenie innowacyjnych zabiegów artroskopii stawu biodrowego oraz endoskopii 

kręgosłupa w odcinku szyjnym. 
1 126 987,49 788 891,24 80,00%

41 FEWP.10.02-IZ.00-0102/25 Gabinet Lekarski Kinga Gil Rozwój przedsiębiorstwa i wzmocnienie pozycji na rynku usług z zakresu medycyny estetycznej i psychologii 998 046,30 698 632,41 80,00%

42 FEWP.10.02-IZ.00-0111/25
"GiK" Przedsiębiorstwo Geodezyjne i Kartograficzne - 

Piotr Dzierzgowski
Modernizacja i cyfryzacja usług geodezyjnych w firmie GiK Piotr Dzierzgowski – inwestycja w nowoczesne technologie pomiarowe 802 758,29 458 947,46 80,00%

43 FEWP.10.02-IZ.00-0165/25

INSTYTUT DIAGNOSTYKI I TECHNOLOGII 

BUDOWNICTWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rozwój potencjału usługowego poprzez zakup specjalistycznej infrastruktury do diagnostyki nawierzchni drogowych w Kamienicy. 1 232 786,50 704 800,25 80,00%

44 FEWP.10.02-IZ.00-0067/25 Sebmeble Sebastian Zbierski Automatyzacja i cyfryzacja procesów produkcji mebli w firmie SEBMEBLE poprzez zakup nowoczesnych maszyn produkcyjnych i logistycznych. 1 540 077,59 880 482,61 80,00%

45 FEWP.10.02-IZ.00-0095/25 SŁAWOMIR STAROSTA, PRIMACON
Rozwój firmy Sławomir Starosta, PRIMACON poprzez wdrożenie usługi związanej z produkcją przenośników rolkowych elastycznych typu 

PRIMAFLEX
552 200,00 315 700,00 80,00%

46 FEWP.10.02-IZ.00-0120/25 "BRAWO" Usługi Tartaczne Dudzińska Dorota
Zwiększenie potencjału produkcyjnego oraz dywersyfikacja oferty z uwzględnieniem innowacji produktowej, procesowej i organizacyjnej, a 

także rozwiązań w zakresie cyfryzacji i GOZ w odpowiedzi na potrzeby rynku w branży przetwórstwa drzewnego.
916 414,24 523 926,07 80,00%

47 FEWP.10.02-IZ.00-0130/25
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe MR Robert 

Derda

Poszerzenie i udoskonalenie produkcji elementów metalowych celem zwiększenia potencjału firmy PHU MR Robert Derda i gospodarczego 

Wielkopolski Wschodniej.
728 227,00 417 441,50 80,00%

48 FEWP.10.02-IZ.00-0139/25
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE DAN-BUD 

DANUTA KUJAWA

Unowocześnienie infrastruktury produkcyjnej zakładu w celu rozwoju działalności w sektorze stolarsko-meblarskim poprzez zakup nowych 

urządzeń do obróbki drewna.
443 568,45 253 593,92 80,00%

49 FEWP.10.02-IZ.00-0062/25
ALFA PHARM - MAŁGORZATA JANUSIK, JAROSŁAW 

JANUSIK SPÓŁKA JAWNA
Wdrożenie nowych usług i procesów oraz wzrost zatrudnienia w aptece w celu łagodzenia skutków transformacji w Wielkopolsce Wschodniej 740 826,50 423 540,25 80,00%

50 FEWP.10.02-IZ.00-0025/25
Przedsiębiorstwo Producyjno - Handlowo - 

Usługowe Jerzy Kubacki
Rozwój oferty PPHU Jerzy Kubacki 1 928 608,70 1 102 610,95 80,00%

51 FEWP.10.02-IZ.00-0101/25
MM-MULTI Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Dywersyfikacja działalności przedsiębiorstwa MM-MULTI w odpowiedzi na zmieniające się warunki rynkowe poprzez uruchomienie nowych 

usług produkcyjnych w branży budowlanej
1 963 447,50 1 122 528,75 80,00%

Projekty niewybrane do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację – ocena negatywna



52 FEWP.10.02-IZ.00-0103/25 Market "ADRIA" Stanisławski Rafał
Zrównoważony rozwój usług hotelowych i gastronomicznych z wykorzystaniem OZE i cyfryzacji w firmy Noclegi Turystyczne Rafał Stanisławski w 

regionie konińskim. 
782 003,87 426 984,90 80,00%

53 FEWP.10.02-IZ.00-0104/25
 AGIZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Modyfikacja procesów technologicznych z uwzględnieniem B+R w celu podniesienia efektywności i konkurencyjności na obszarze Wielkopolski 

Wschodniej
1 220 253,93 697 635,21 80,00%

54 FEWP.10.02-IZ.00-0014/25 Arkadiusz Żabierek Beerkens Konstrukcje
Rozwój firmy Arkadiusz Żabierek Beerkens Konstrukcje poprzez wprowadzenie do oferty nowych produktów oraz usług obróbki elementów 

metalowych. 
662 640,00 378 840,00 76,00%

55 FEWP.10.02-IZ.00-0022/25
Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska 

Aneta Bryl

Wdrożenie nowych usług okulistycznych oraz udoskonalenie dotychczasowej działalności w ramach Indywidualnej Specjalistycznej Praktyki 

Lekarskiej Anety Bryl.
486 875,00 340 812,50 76,00%

56 FEWP.10.02-IZ.00-0037/25 VITAL KRUCCY SPÓŁKA JAWNA Rozwój usług stomatologicznych w Przychodni VITAL w Sławsku. 409 999,99 286 999,99 76,00%

57 FEWP.10.02-IZ.00-0048/25 ANNA MAJDA - GABINET LEKARSKI Zdrowy ruch – nowoczesna diagnostyka USG i terapia CPM w praktyce ortopedycznej 412 989,50 289 092,65 76,00%

58 FEWP.10.02-IZ.00-0118/25
JAN PAWLICKI JAN-POL Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe

Rozwój PHU Jan-Pol poprzez wdrożenie urządzenia laserowego do cięcia profili i rur wraz z infrastrukturą towarzyszącą celem rozwoju oferty 

konstrukcji fotowoltaicznych oraz świadczenia usług z zakresu cięcia laserowego dla firm z powiatu tureckiego.
1 204 800,00 688 800,00 76,00%

59 FEWP.10.02-IZ.00-0038/25 WIGLASS Radosław Piechociński Nowe rozwiązania techniczne i cyfrowe kluczem do rozwoju firmy WIGLASS. 322 587,55 183 787,62 76,00%

60 FEWP.10.02-IZ.00-0085/25
T-PACK GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzrost konkurencyjności T-PACK Group poprzez automatyzację produkcji ekologicznych: etykiet, wypełniaczy paczkowych i klocków 

edukacyjnych oraz wdrożenie rozwiązań cyfrowych i organizacyjnych.
1 773 817,00 1 014 114,50 76,00%

61 FEWP.10.02-IZ.00-0094/25 TARCZYŃSCY Karolina Tarczyńska Podniesienie konkurencyjności przedsiębiorstwa TARCZYŃSCY Karolina Tarczyńska poprzez wdrożenie innowacyjnych rozwiązań 615 445,73 351 858,41 76,00%

62 FEWP.10.02-IZ.00-0138/25
Dental Studio lek. dent. ANNA MAZUREK-

WITKOWSKA

Wsparcie inwestycyjne gabinetu stomatologiczno-ortodontycznego w gminie Ślesin w Wielkopolsce Wschodniej w celu tworzenia miejsc pracy, 

wdrożenia cyfryzacji oraz podnoszenia kompetencji personelu.
356 341,25 249 438,87 76,00%

63 FEWP.10.02-IZ.00-0182/25
Normobaria Vitality Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Wzmocnienie konkurencyjności spółki Normobaria Vitality poprzez wprowadzenie nowych usług do oferty 1 538 486,93 879 573,20 76,00%

64 FEWP.10.02-IZ.00-0157/25
Zakład Usługowo - Produkcyjny "WOJMARPLAST" 

Wojciech Nijak

Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa z gminy Zagórów poprzez wdrożenie nowych rozwiązań technologicznych i produktowych oraz 

odnawialnych źródeł energii.
1 807 200,00 1 033 200,00 76,00%

65 FEWP.10.02-IZ.00-0061/25
Przedsiębiorstwo TMF s.c. Florczak Tadeusz, 

Florczak Michał 
Rozwój przedsiębiorstwa TMF S.C. Florczak Tadeusz, Florczak Michał poprzez zakup drukarki do szkła używającej farb ceramicznych 1 116 950,00 638 575,00 76,00%

66 FEWP.10.02-IZ.00-0065/25 BUDMA trade Sp. z o.o. Rozwój technologiczny Budma Trade Sp. z o.o. poprzez zakup specjalistycznych maszyn i urządzeń 1 428 064,50 816 443,25 76,00%

67 FEWP.10.02-IZ.00-0078/25 TARTAK POWIDZ JACEK DRYGAŁA Wdrożenie nowej linii produkcyjnej do palet struganych w zakładzie Tartak Powidz w miejscowości Powidz ( pow. słupecki) 1 426 356,45 815 466,73 76,00%

68 FEWP.10.02-IZ.00-0100/25

PRZEDSIĘBIORSTWO TECHNICZNO-HANDLOWE 

ZREMB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rozwój i zwiększenie konkurencyjności spółki ZREMB poprzez inwestycję nowe rozwiązanie produkcyjne. 1 010 288,81 577 595,39 76,00%

69 FEWP.10.02-IZ.00-0190/25 CarTech Rafał Czarnocki
Wzrost konkurencyjności firmy CarTech poprzez cyfryzację, automatyzację i wdrożenie innowacyjnych usług w zakresie regeneracji 

podzespołów motoryzacyjnych
1 194 571,75 682 952,37 76,00%

70 FEWP.10.02-IZ.00-0047/25 ARM-STAL KONIN Mirosław Krygier Dostosowanie firmy ARM-STAL do nowych warunków gospodarczych dzięki udoskonaleniu obecnych i wdrożeniu nowych procesów. 413 189,93 236 226,11 76,00%

71 FEWP.10.02-IZ.00-0008/25 NAWROT AUTO Natalia Pilarska
Rozwój działalności usługowej i wzrost zatrudnienia w firmie NAWROT AUTO dzięki inwestycji w nowoczesne wyposażenie, OZE i 

oprogramowanie.
538 278,29 307 740,77 76,00%

72 FEWP.10.02-IZ.00-0046/25 DARIUSZ MARCINIAK
Rozwój działalności usługowej i wzrost zatrudnienia w firmie DARIUSZ MARCINIAK dzięki inwestycji w nowoczesne wyposażenie, OZE i 

oprogramowanie
506 993,65 289 854,93 76,00%

73 FEWP.10.02-IZ.00-0005/25 SKANSEN BICZ MARTA MIKUŁA - PÓRCZYŃSKA Rozwój oferty Skansen Bicz Family & SPA 477 025,50 272 721,75 72,00%

74 FEWP.10.02-IZ.00-0112/25 TARTAK GRABIENIEC ZBIGNIEW OZGA Podniesienie jakości produktów tartacznych poprzez wdrożenie nowej technologii strugania drewna 313 750,00 179 375,00 72,00%

75 FEWP.10.02-IZ.00-0145/25
SPÓŁKA JAWNA "ESKULAP" JAROSŁAW DŁUGOSZ, 

PIOTR KLEINA-SCHMIDT

Podniesienie jakości i dostępności świadczeń medycznych w zakresie chirurgii, ortopedii i laryngologii poprzez doposażenie sali operacyjnej i 

diagnostyki obrazowej w SPÓŁCE JAWNEJ ESKULAPT
306 085,00 198 747,50 72,00%

76 FEWP.10.02-IZ.00-0027/25 EUREKA Sp. z o.o. Rozwój firmy EUREKA Sp. z o.o. poprzez wdrożenie nowego produktu oraz udoskonalenie dotychczasowej działalności. 1 001 615,50 572 636,75 72,00%

77 FEWP.10.02-IZ.00-0055/25 BAARS SP. Z O.O.
Cyfrowa transformacja usług geotechnicznych w firmie BAARS poprzez wdrożenie nowoczesnych technologii pomiarowych i systemów 

informatycznych
978 373,27 683 950,83 72,00%

78 FEWP.10.02-IZ.00-0057/25 REGENCARE spółka z ograniczoną działalnością
Inwestycja w rozwój zaplecza technologicznego i cyfrowego poprzez zakup ultrasonografów, urządzeń do fizjoterapii oraz oprogramowania 

komputerowego w celu świadczenia nowoczesnych usług medycznych 
291 604,14 204 122,89 72,00%

79 FEWP.10.02-IZ.00-0075/25 MMHT Mateusz Matczak Dywersyfikacja firmy MMHT Mateusz Matczak poprzez wprowadzenie do oferty nowej usługi wulkanizacji przemysłowej. 518 440,50 296 399,25 72,00%

80 FEWP.10.02-IZ.00-0050/25
ALEXAS TRUCK SERVICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Inwestycja w innowacyjne rozwiązania technologiczne szasną na wzrost konkurencyjności firmy z gminy Przykona 861 939,09 492 781,91 72,00%

81 FEWP.10.02-IZ.00-0091/25 KSAMAR Paweł Majewski Rozwój nowoczesnych usług detailingowych poprzez inwestycję w technologię PPF w powiecie konińskim . 675 252,91 270 021,78 72,00%

82 FEWP.10.02-IZ.00-0011/25

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-

USŁUGOWE „METAL” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rozwój Przedsiębiorstwa METAL sp. z o.o. poprzez inwestycję w nowe maszyny, cyfryzację i OZE. 738 379,25 422 141,12 72,00%

83 FEWP.10.02-IZ.00-0180/25
LABOR Laboratorium Techniki Dentystycznej Jerzy 

Perschke 
Innowacje produktowe i ofertowe w firmie LABOR w Golinie 328 133,25 229 693,27 72,00%

84 FEWP.10.02-IZ.00-0186/25
TACHO POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wsparcie inwestycyjne w obiekcie myjni samochodowej w celu dostosowania oferty do zmieniających się warunków, tworzenie miejsc pracy 

oraz cyfryzacja w gminie Stare Miasto w Wielkopolsce Wschodniej
2 299 239,09 1 164 276,05 72,00%

85 FEWP.10.02-IZ.00-0023/25 KIEROWCA.BIZ RADOSŁAW BERGANDY Wdrożenie innowacyjnych usług szkoleniowych z wykorzystaniem symulatora jazdy ciężarówką w powiecie tureckim. 1 970 350,00 1 126 475,00 72,00%

86 FEWP.10.02-IZ.00-0045/25
Szkoła Języków Obcych "IMPROVE" Xeniya 

Goranskaya
Salon gier wirtualnej rzeczywistości w Koninie - rozszerzenie usług Szkoły Języków Obcych "IMPROVE" Xeniya Goranskaya 284 744,99 186 435,19 72,00%

87 FEWP.10.02-IZ.00-0082/25 AUTO SERWIS A&M PAKULSCY spółka cywilna Nowoczesne usługi serwisowe i efektywność energetyczna w AUTO SERWIS A&M PAKULSCY s.c. 700 609,82 400 547,84 72,00%

88 FEWP.10.02-IZ.00-0003/25 ARTISTIC BEAUTY JESSICA SZYMCZAK Wdrożenie innowacyjnych usług modelowania sylwetki w Artistic Beauty Jessica Szymczak 365 289,50 255 702,65 72,00%

89 FEWP.10.02-IZ.00-0107/25
GIEWARTÓW HB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Inwestycje GIEWARTÓW HB w obszarze turystyki 2 095 850,00 1 198 225,00 68,00%

90 FEWP.10.02-IZ.00-0174/25

JÓZEF KRAWCZYK NZOZ ARS MEDICAL OŚRODEK 

SPECJALISTYCZNYCH USŁUG MEDYCZNYCH, 

INDYWIDUALNA SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA 

LEKARSKA PRACOWNIA - USG

Innowacyjne podejście do diagnostyki onkologicznej dla mieszkańców Wschodniej Wielkopolski: cyfrowa kolposkopia w walce z rakiem szyjki 

macicy.
668 391,23 467 873,86 68,00%

91 FEWP.10.02-IZ.00-0052/25 PPHU PIĄTEK Zbigniew Piątek Hanna Piątek Rozszerzenie działalności gospodarczej z obróbką kamienia i zwiększeniem asortymentu. 394 823,00 225 725,50 68,00%



92 FEWP.10.02-IZ.00-0080/25
Reversesolutions spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Wzrost konkurencyjności firmy REVERSESOLUTIONS Sp. z o.o. poprzez zakup zaawansowanych urządzeń pomiarowych, w celu uruchomienia 

nowych usług skanowania 3D i pomiarów współrzędnościowych
884 782,87 505 842,00 68,00%

93 FEWP.10.02-IZ.00-0099/25 "KANWOD" Wiesław Tarczyński „KANWOD” od zarządzania kosztami do sztucznej inteligencji 917 755,15 524 692,68 68,00%

94 FEWP.10.02-IZ.00-0070/25 POLISH METAL TECHNOLOGY Radzimir Zawal
Zielona transformacja POLISH METAL TECHNOLOGY – utworzenie innowacyjnego cyfrowego centrum diagnostyki pojazdów niskoemisyjnych z 

zastosowaniem OZE i Przemysłu 4.0
1 663 385,81 938 448,38 68,00%

95 FEWP.10.02-IZ.00-0090/25 ART-BUD T.WYKPISZ I K.WYKPISZ SPÓŁKA JAWNA
Zwiększenie innowacyjności i konkurencyjności firmy przez rozwój usług oraz modernizację i cyfryzację logistyki magazynowej w miejscowości 

Koło
1 079 300,00 617 050,00 68,00%

96 FEWP.10.02-IZ.00-0168/25 AKADEMIA ROZWOJU SYLWIA PRUCHNIK Wdrożenie nowoczesnych metod neuroterapii i cyfrowych rozwiązań diagnostycznych na terenie Wielkopolski Wschodniej 265 012,19 185 508,53 64,00%

97 FEWP.10.02-IZ.00-0143/25
 GABINET PODOLOGICZNO  KOSMETYCZNY ELŻBIETA 

SMAGA

Wsparcie inwestycyjne gabinetu podologicznego w gminie Kramsk w Wielkopolsce Wschodniej w celu wdrożenia innowacyjnych rozwiązań 

procesowych i cyfryzacji
287 820,00 201 474,00 64,00%

98 FEWP.10.02-IZ.00-0093/25 B&S Norbert Nowakowski Uruchomienie zautomatyzowanej linii do produkcji stalowych mebli warsztatowych w B&S Norbert Nowakowski 662 138,00 378 553,00 64,00%

99 FEWP.10.02-IZ.00-0156/25
ULTRAFOOD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Wdrożenie nowoczesnych rozwiązań cyfrowych i organizacyjnych w ULTRAFOOD Sp. z o.o. sp. k. poprzez wymianę oświetlenia i sprzętu 

komputerowego, zakup oprogramowań i wózków paletowych; wsparte wprowadzeniem odnawialnych źródeł energii - instalacja PV
1 208 595,51 669 979,20 64,00%

100 FEWP.10.02-IZ.00-0169/25 KENDI - JULIUSZ KRYSIAK Wdrożenie wyników prac B+R w ramach Smart City poprzez neutralne dla klimatu rozwiązania reklamy DOOH 621 200,85 355 148,69 60,00%

101 FEWP.10.02-IZ.00-0087/25 Marcin Fiołek P.H.U Logtech Cyfryzacja szkoleń zawodowych – wdrożenie CRM i platformy e-learningowej w Wielkopolsce Wschodniej 1 319 318,75 754 271,87 60,00%

1 FEWP.10.02-IZ.00-0004/25 EMPROF Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Rozwój firmy EMPROF spółka z o.o. poprzez wdrożenie nowych usług cięcia komercyjnego oraz udoskonalonych produktów z aluminium.  -  -  -

2 FEWP.10.02-IZ.00-0006/25
PRZEDSIEBIORSTWO HANDLOWO- USŁUGOWE VAN- 

CHRIS SZADKOWSKI RADOSŁAW
Wdrożenie innowacyjnych usług w firmie PHU VAN-CHRIS w zakresie montażu sieci światłowodowych oraz spawania.  -  -  -

3 FEWP.10.02-IZ.00-0030/25 DML Engineering Dominik Lubczyński
Świadczenia usług produkcyjnych i projektowych związanych z branżą budowy maszyn przemysłowych, a w szczególności produkcji części do 

maszyn przemysłowych metodą obróbki skrawaniem - Chruścin, gm. Dąbie, powiat kolski, wielkopolska.
 -  -  -

4 FEWP.10.02-IZ.00-0043/25 ARENDA SZYMAŃSKA SPÓŁKA JAWNA
Dywersyfikacja działalności poprzez zakup i wdrożenie urządzeń z branży medycyny estetycznej i kosmetologii, podniesienie kompetencji 

pracowników oraz wdrożenie OZE w przedsiębiorstwie ARENDA
 -  -  -

5 FEWP.10.02-IZ.00-0051/25 Gracio Paweł Łukaszewski
Wzrost cyfryzacji i automatyzacji procesów biznesowych sposobem na dalszy dynamiczny rozwój firmy oraz dywersyfikację kanałów sprzedaży i 

poszerzenie rynków zbytu o rynek czeski
 -  -  -

6 FEWP.10.02-IZ.00-0114/25
"NORTHCAN POLSKA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Rozwój i zwiększenie konkurencyjności Northcan Polska sp. z o.o., poprzez inwestycję na terenie Wielkopolski Wschodniej  -  -  -

7 FEWP.10.02-IZ.00-0147/25
Radosław Antczak Zakład Projektowo-

¬Wdrożeniowy „TechMetal"
Innowacyjne rozwiązania w mikroprzedsiębiorstwie na terenie gminy Ślesin Wielkopolska Wschodnia  -  -  -

8 FEWP.10.02-IZ.00-0149/25 PPHU "RJ 7" Remigiusz Kaźmierczak Rozbudowa działalności PPHU "RJ 7" Remigiusz Kaźmierczak o stację kontroli pojazdów i zautomatyzowaną myjnię samochodową  -  -  -

9 FEWP.10.02-IZ.00-0163/25
HRB INVESTING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Rozwój działalności diagnostyczno-rehabilitacyjnej z wykorzystaniem nowoczesnych technologii medycznych oraz cyfryzacji procesów w 

przedsiębiorstwie na terenie Wielkopolski Wschodniej
 -  -  -

10 FEWP.10.02-IZ.00-0176/25 Walczak Jarosław PPHU "TERMO-PLASTIKA" Innowacje produktowe w firmie PPHU TERMO-PLASTIKA w Koninie  -  -  -

11 FEWP.10.02-IZ.00-0183/25 IM Caganowscy Sp. z o.o. Rozszerzenie działalności firmy IM Caganowscy Sp. z o.o. o usługi lekarsko-weterynaryjne  -  -  -

1 FEWP.10.02-IZ.00-0002/25 PETLAB ROBERT GMUREK SPÓŁKA KOMANDYTOWA Petlab System – Inteligentne Zarządzanie Produkcją i Logistyką w Przemyśle Karmy dla Zwierząt  -  -  -

2 FEWP.10.02-IZ.00-0021/25 BEZA KRÓWKA BORIS LEHR Rozwój Przedsiębiorstwa BEZA KRÓWKA BORIS LEHR poprzez inwestycję w produkcję lodów jogurtowych i liofilizowanych.  -  -  -

3 FEWP.10.02-IZ.00-0039/25 Nostar Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością WrongWayAlert – system detekcji jazdy pod prąd  -  -  -

4 FEWP.10.02-IZ.00-0040/25
SERVICE GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Nowe i udoskonalone usługi w ofercie firmy Service Group sp. z o.o. dzięki inwestycji w nowoczesne urządzenia i technologie cyfrowe  -  -  -

5 FEWP.10.02-IZ.00-0042/25 Albert Bałch Firma Handlowo-Usługowa "ELEKTRYK" Rozwój oferty turystycznej Rancza Targówka poprzez zakup i wyposażenie glampów w Miłaczewskie Młyny  -  -  -

6 FEWP.10.02-IZ.00-0056/25
ERPSOFT ACCOUNTING & CONSULTING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Implementacja i wdrożenie do wykorzystania zintegrowanego systemu informatycznego ERPSOFT  -  -  -

7 FEWP.10.02-IZ.00-0066/25 BEST BUY FOR ALL JOLANTA STRZELCZYK Zakup przyczepy gastronomicznej do sprzedaży lodów – inwestycja rozwojowa w MŚP  -  -  -

8 FEWP.10.02-IZ.00-0069/25 Miodosytnia Michał Imbiorowicz
Wzrost konkurencyjności, rozwinięcie możliwości produkcyjnych i ekspansja na rynki zagraniczne Miodosytni Imbiorowicz poprzez rozbudowę 

infrastruktury produkcyjnej i remont budynku ma potrzeby realizacji projektu. 
 -  -  -

9 FEWP.10.02-IZ.00-0074/25 MARCIN INDRZEJCZAK SEVENCOMP Rozwoju infrastruktury zrównoważonej turystyki we wsi Niezgoda.  -  -  -

10 FEWP.10.02-IZ.00-0077/25 Wędzikowski Sp. z o.o. Zakup sprzętu transportowego dla zwiększenia wydajności procesów logistycznych  -  -  -

11 FEWP.10.02-IZ.00-0081/25
Zakład Usług Komunalnych " Eko-Gab" s.c. 

G.KROPIDŁOWSKI & D.PIĄSTKA
EkoCisza+. Innowacyjna, zeroemisyjna usługa odbioru odpadów w Wielkopolsce Wschodniej  -  -  -

12 FEWP.10.02-IZ.00-0096/25 4Dimensions Arkadiusz Stanowski 3D. CAD. CNC. Innowacja w ruchu i pod ziemią – rozszerzenie oferty produktowej firmy 4Dimensions Arkadiusz Stanowski  -  -  -

13 FEWP.10.02-IZ.00-0105/25 IMI Arkadiusz Kołodziejczak
INNOWACYJNE, PROEKOLOGICZNE POWŁOKI FUNKCJONALNO-DEKORACYJNE WYTWARZANE W PROCESACH HYBRYDOWYCH 

WYKORZYSTUJĄCYCH TECHNOLOGIE PVD 
 -  -  -

14 FEWP.10.02-IZ.00-0108/25
ON WAVE HOUSEBOAT SPÓŁKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Inwestycje ON WAVE HOUSEBOAT w obszarze turystyki  -  -  -

15 FEWP.10.02-IZ.00-0109/25 SUN PARK JOLANTA TOMCZAK Inwestycje SUN PARK w obszarze turystyki  -  -  -

16 FEWP.10.02-IZ.00-0115/25 PRO CARS Dominik Graczyk Transformacja cyfrowa sprzedaży - inwestycja w produkcję i e-handel.  -  -  -

17 FEWP.10.02-IZ.00-0122/25
GAG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Projekt inwestycyjny Global Alpha Group – rozbudowa oferty usługowej i cyfryzacja dla zwiększenia konkurencyjności  -  -  -

projekty negatywnie ocenione merytorycznie

projekty ocenione negatywnie formalnie



18 FEWP.10.02-IZ.00-0123/25
ENEGIVE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa poprzez wprowadzenie nowych usług w zakresie odnawiania baterii zgodnie z GOZ oraz wdrożenie 

rozwiązań cyfrowych i organizacyjnych.
 -  -  -

19 FEWP.10.02-IZ.00-0125/25
ZUHIP - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Zwiększenie potencjału przedsiębiorstwa z branży sprzedaży detalicznej sprzętu elektronicznego i AGD na terenie Wielkopolski Wschodniej 

poprzez implementację nowoczesnych technologii cyfrowych w odpowiedzi na zmiany transformacyjne.
 -  -  -

20 FEWP.10.02-IZ.00-0126/25 Wiktor Przybyła Usługi Ogólnobudowlane Wdrożenie innowacyjnych usług budowlanych z wykorzystaniem maszyn do robót ziemnych i rozwiązań OZE w gminie Zagórów  -  -  -

21 FEWP.10.02-IZ.00-0127/25
Pracownia Rentgenowska DIAGNOSTICA Spółka 

Cywilna Grzegorz Kujawa, Mateusz Makuch
Cyfryzacja usług diagnostyki obrazowej w regionie transformacji – modernizacja Pracowni RTG DIAGNOSTICA s.c. w Kole  -  -  -

22 FEWP.10.02-IZ.00-0131/25 MONDREW PIOTR WASZAK Wzrost konkurencyjności firmy MONDREW poprzez zakup nowoczesnych maszyn stolarskich  -  -  -

23 FEWP.10.02-IZ.00-0132/25 Happymed Sp. z o. o. Nowoczesna Medycyna Estetyczna w Happymed: Inwestycja w Jakość i Bezpieczeństwo Usług.  -  -  -

24 FEWP.10.02-IZ.00-0133/25 Firma "Stefaniak" Marek Stefaniak
„Poszerzenie działalności o nowy punkt sprzedaży detalicznej (branża spożywcza) na obszarze wiejskim z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii”
 -  -  -

25 FEWP.10.02-IZ.00-0134/25 Rusztomasz Tomasz Olejniczak
Rozwijanie działalności gospodarczej w zakresie usług elewacyjnych o podwyższonym poziomie bezpieczeństwa z wykorzystaniem rusztowania 

z poręczą wyprzedzającą i odnawialnego źródła energii
 -  -  -

26 FEWP.10.02-IZ.00-0136/25 Eco-Heat Sebastian Danisz Zakup nowoczesnych urządzeń do frezowania, spawania oraz wykonywania instalacji OZE w firmie Eco-Heat  -  -  -

27 FEWP.10.02-IZ.00-0137/25

Zajazd „JAGODA” Mirosława Gęckowska

Wyposażenie lokalu Zajazd „JAGODA” w celu poprawy efektywności energetycznej i rozwoju usług gastronomicznych  -  -  -

28 FEWP.10.02-IZ.00-0142/25
Centrum Ogrodnicze „Pod Lasem” Krzysztof 

Gryglewski

Rozwój Centrum Ogrodniczego „Pod Lasem” poprzez wdrożenie ekologicznej infrastruktury wystawowej, nowej usługi projektowania ogrodów 

oraz utworzenie miejsca pracy
 -  -  -

29 FEWP.10.02-IZ.00-0144/25 Mała Gastronomia PYZA Agata Płuciennik Modernizacja i wyposażenie Małej Gastronomii PYZA w celu zwiększenia efektywności operacyjnej i rozszerzenia oferty cateringowej  -  -  -

30 FEWP.10.02-IZ.00-0153/25 DANMAL Daniel Malinowski
Rozwój i dywersyfikacja przedsiębiorstwa DANMAL Daniel Malinowski poprzez świadczenie usług rekreacyjno – turystycznych w gminie 

Kazimierz Biskupi
 -  -  -

31 FEWP.10.02-IZ.00-0160/25
TURRIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
"Cyfrowa transformacja Turris - kompleksowa automatyzacja procesów handlowych w zgodzie z zasadami sprawiedliwej transformacji"  -  -  -

32 FEWP.10.02-IZ.00-0164/25
TCHNIENIE – Centrum Wsparcia i Rozwoju Anna 

Szymczak
TCHNIENIE w Naturze – stworzenie gabinetu terapeutycznego w drewnianym domku w otoczeniu przyrody  -  -  -

33 FEWP.10.02-IZ.00-0167/25
EKO-INVEST Artur Smelczyński

Dywersyfikacja działalności firmy poprzez rozwój usług turystycznych w modelu glampingu.  -  -  -

34 FEWP.10.02-IZ.00-0171/25 Usługi Budowlane Paweł Borowski Zakup mobilnego sprzętu do świadczenia ekologicznych usług czyszczenia i dezynfekcji  -  -  -

35 FEWP.10.02-IZ.00-0172/25 ATA Sport Justyna Langa Rozbudowa i doposażenie ATA Sport w celu wdrożenia nowoczesnych usług zdrowotnych, relaksacyjnych i rekreacyjnych  -  -  -

36 FEWP.10.02-IZ.00-0177/25
Usługi Doradczo Szkoleniowe "O.N.E" Aleksandra 

Brzęcka
„Innowacyjne usługi rekreacyjne dla dzieci i rodzin – park rozrywki jako narzędzie rozwoju działalności MŚP”  -  -  -

37 FEWP.10.02-IZ.00-0185/25 Gospodarstwo Ogrodnicze Paweł Walczak Rozwój firmy Gospodarstwo Ogrodnicze Paweł Walczak poprzez dywersyfikację istniejącej oferty produktowej i procesowej  -  -  -

38 FEWP.10.02-IZ.00-0189/25
FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA WOJCIECH 

OKARMA
„Rozszerzenie oferty firmy o usługi cateringowe i eventowe poprzez inwestycję w nowoczesne zaplecze i OZE”  -  -  -

39 FEWP.10.02-IZ.00-0192/25 Shipsboy Sp. z o.o.
WDRAŻANIE I TWORZENIE ROZWIĄZAŃ CYFROWYCH OPARTYCH O SZTUCZNĄ INTELIGENCJĘ, AUTOMATYZUJĄCYCH PROCES PRODUKCJI I 

PROMOCJI FILMOWEJ W FIRMIE SHIPSBOY.
 -  -  -

40 FEWP.10.02-IZ.00-0193/25 SZKOŁA TAŃCA "JAST" ZBIGNIEW ZASADA Akademia Artystyczna XXI wieku - dywersyfikacja usług poprzez innowacyjne wykorzystanie nowoczesnych technologii.  -  -  -

41 FEWP.10.02-IZ.00-0194/25 "TRANSPORT" WOJCIECH PINIARSKI Rozwój i zwiększenie konkurencyjności firmy TRANSPORT Wojciech Piniarski poprzez inwestycję na terenie Wielkopolski Wschodniej  -  -  -

42 FEWP.10.02-IZ.00-0195/25
KOMPLEKSOWE CENTRUM REHABILITACJI - MICHAŁ 

ROSZAK
Wdrożenie nowoczesnego systemu do zautomatyzowanej rehabilitacji pacjentów z wykorzystaniem AI na terenie powiatu konińskiego  -  -  -

1 FEWP.10.02-IZ.00-0001/25

ARLETA STEC-STEINKE, NIEPUBLICZNY 

SPECJALISTYCZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

CHIRON

Uruchomienie pracowni rentgenowskiej w Niepublicznym Specjalistycznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej CHIRON w Koninie  -  -  -

2 FEWP.10.02-IZ.00-0083/25
Marek Zawadzki - Zakład Handlowo-Produkcyjny 

ZAWMARK
Wzrost konkurencyjności firmy poprzez wdrożenie nowej gamy produktów oraz wprowadzenia innowacji procesowej w Wincentowie.  -  -  -

projekty wycofane


